

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **UP Křížkovského 8, Olomouc**

Objekt:
Sanace omítek průjezdu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REFAS Olomouc spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

47667478

CZ47667478

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 506,05

Kompletace

5 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	129 506,05	21,00%	27 196,27
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 702,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



15.1.2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0

Objekt:

Sanace omítek průjezdu

Místo: 0

Datum: 15.01.2021

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč: REFAS Olomouc spol.s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	124 506,05
HSV - Práce a dodávky HSV	36 782,30
6 - Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 428,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	23 525,90
997 - Přesun sutě	4 008,40
998 - Přesun hmot	4 820,00
PSV - Práce a dodávky PSV	78 823,75
715 - Sanační práce	72 418,91
784 - Malby	6 404,84
46-M Elektropráce - DMTž + MTŽ koncových prvků -ODHAD	8 900,00

REFAS Olomouc spol.s r.o.
IČO: 250123871
Má Svatoplukova 252
779 00 Olomouc

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

Sanace omítek průjezdu

Místo:

0

Datum:

15.01.2021

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Uchazeč:

REFAS Olomouc spol.s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							115 606,05
D		HSV	Práce a dodávky HSV				36 782,30
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 428,00
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch a ruční dočištění	m2	32,800	135,00	4 428,00
	W		Očištění zdiva				
	W						
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				23 525,90
30	K	941221111	Montáž lešení prostorového š do 1,2 m v do 3,5 výšky	m2	29,750	88,00	2 618,00
	W		Lešení mobilní kostka pojízdné 8,5*3,5				
	W						
	W		Mezisoučet				
	W		Součet				
31	K	941221211	Příplatek k lešení prostorového š do 1,2 m v do 10 m za první a ZKD den použití	den	30,000	450,00	13 500,00
	W		Pronájem lešení 120 dnů				
	W						
	W		Mezisoučet				
	W		Součet				
32	K	941221811	Demontáž lešení prostorového š do 1,2 m v do 10 m	m2	29,750	42,00	1 249,50
	W		Demontáž lešení				
	W						
36	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	38,490	92,00	3 541,08
	W		Otlučení vnějších omítek (8,3+1,65)*2*2,1-2*1,65				
	W						
37	K	978023411	Výškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	38,490	68,00	2 617,32
	W		Otlučení vnějších omítek (8,3+1,65)*2*2,1-2*1,65				
	W						
D		997	Přesun sutě				4 008,40
39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,200	550,00	1 210,00
40	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,200	385,00	847,00
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,000	25,80	851,40
	W		2,232*15 *Přepočtené koeficientem množství				
42	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,200	500,00	1 100,00
D		998	Přesun hmot				4 820,00
43	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,856	1 250,00	4 820,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				78 823,75
D		715	Sanační práce				72 418,91
44	K	R-715-010	Mikroporézní sušící omítková větrací manžeta Hex	m2	23,880	688,00	16 429,44
	W		Mikroporézní sušící omítková větrací manžeta (8,3+1,65)*2*1,2				
	W						
45		SC	Oprava omítek do 20% klenutého stropu	m2	32,800	308,00	10 102,40
46	K	R-715-012	Difuzně ventilační vápenná systémová omítka V	m2	38,490	895,00	34 448,55
	W		Difuzně venilační vápenná systémová omítky V výpočet dle vč D.1.1.1.3, D.1.1.1.7 (8,3+1,65)*2*2,1-2*1,65				
	W						
	W						
47	K	R-715-013	Těsnící krystalizující a zpevňující tmel Tex	m2	23,880	479,00	11 438,52
	W		Těsnící krystalizující a zpevňující tmel (8,3+1,65)*2*1,2				
	W						
D		784	Malby				6 404,84
24	K	R-784-01	Penetrační a fixační prostředek na vodní bázi pro úpravu povrchů	m2	56,680	25,00	1 417,00
	PP		Penetrační a fixační prostředek na vodní bázi pro úpravu povrchů				
	W						
25	K	R-784-02	Malba v rozsahu sanace vápenná v požadovaném odstínu, bez penetrace 2 x	m2	56,680	88,00	4 987,84
	PP		Malba v rozsahu sanace vápenná v požadovaném odstínu, bez penetrace 2 x				
	W						